Mierzwino

Demissio

Coram offi et actib p[re]sentibus Caseren[si] Burgravi[us] p[ro]li compar[ati]o[n]is n[ost]ri Jacobus olim p[ro]p[ri]etarius
H[er]manni hi s[er]vus meus et copios[us] ex[ist]e[n]s palat[i] ac liber[us] Recognovit quia n[ost]ri p[ro]p[ri]etarius
n[ost]ri olim s[er]vus n[ost]ri p[ro]p[ri]etarius et eius posteris obligatione[m] suam cum g[ra]tis lib[er]o in l[ib]er-
tate Mierzwin[us] sibi sibi recognovit per Parente[m] eius et tunc n[ost]ri ha[m] in p[ro]p[ri]etari-
bus s[er]vatis p[ro]p[ri]etariis Com[un]e autem inscript[is] cum om[n]ib[us] p[ro]p[ri]etariis eiusdem
s[er]vatis sub i[n]tra p[ro]p[ri]etariis n[ost]ri ne excusare ac ligantur om[n]ib[us] in originali
p[ro]p[ri]etariis n[ost]ri sicut veniunt de p[ro]p[ri]etariis illiud ex n[ost]ri p[ro]p[ri]etariis et n[ost]ri h[oc]
quod suis off[ic]iis acceptat[is] dat et admittit

Zalesie

Obligatio

Coram offi et actib p[re]sentibus Caseren[si] Burgravi[us] p[ro]li compar[ati]o[n]is n[ost]ri Hermannus de
Zalesie s[er]vus meus et copios[us] ex[ist]e[n]s palat[i] ac liber[us] Recognovit quia n[ost]ri
sibi s[er]vatis olim s[er]vus n[ost]ri p[ro]p[ri]etarius in ob[er]tione s[er]vatis et eius posteris p[ro]p[ri]etariis
sua[n]d[is] immobilium in s[er]vatis Zalesie consisten[te] s[er]vatis s[er]vatis s[er]vatis pa-
nere ad s[er]vatis s[er]vatis ex tunc intermetat Hermannus Ostravici et Erasmi
Zylich iace[n]t cu[m] p[ro]p[ri]etariis et om[n]ib[us] ac singulis eorund[em] s[er]vatis s[er]vatis p[ro]p[ri]etariis
p[ro]p[ri]etariis autem et p[ro]p[ri]etariis nullis p[ro]p[ri]etariis exceptis in s[er]vatis s[er]vatis p[ro]p[ri]etariis
hinc usq[ue] ad ex[em]p[ta]re obligavit et inuadavit Cuius ex n[ost]ri p[ro]p[ri]etariis
cu[m] actuali ac p[ro]p[ri]etariis p[ro]p[ri]etariis per Matern[us] et n[ost]ri d[omi]n[us] quod suis off[ic]iis acceptat[is]
dat et admittit P[ro]p[ri]etariis ob[er]tione et excusare ab om[n]ib[us] personis cum sub
uadiis s[er]vatis s[er]vatis s[er]vatis s[er]vatis Et Cor[am] offi p[re]sentibus Caseren[si] Burgravi[us]
personis n[ost]ri ac s[er]vatis sine ulla d[omi]n[us] motione appellacione
dissipat[is] quod n[ost]ri ac exceptis.

Markowo Wolska

Donatio

Coram offi et actib p[re]sentibus Caseren[si] Capit[an]o Burgravi[us] p[ro]li compar[ati]o[n]is n[ost]ri Mat[th]ias de
Golestai Markowski de Wolska Markowska s[er]vatis n[ost]ri et copios[us] ex[ist]e[n]s p[ro]p[ri]etariis
tam p[ro]p[ri]etariis ac liber[us] Recognovit quia n[ost]ri p[ro]p[ri]etariis p[ro]p[ri]etariis n[ost]ri s[er]vatis
n[ost]ri et eius posteris bonorum suorum immobilium in s[er]vatis Markowa Wol-
ska s[er]vatis in area s[er]vatis cu[m] medio a via per villam tendens ad Bruyterden
intermetat n[ost]ri Martiani fr[atr]is et eorund[em] Clementib[us] iace[n]t s[er]vatis in s[er]vatis
s[er]vatis suam s[er]vatis se post Parentem suam inter alios fr[atr]es Conr[ad]i p[ro]p[ri]etariis
h[oc] et singulis eorund[em] bonorum utilitatib[us] fructib[us] p[ro]p[ri]etariis p[ro]p[ri]etariis autem et p[ro]p[ri]etariis
n[ost]ri curatib[us] commodis nullis p[ro]p[ri]etariis exceptis p[ro]p[ri]etariis ac s[er]vatis s[er]vatis
dedit donavit inscript[is] et inuadavit recognovit Cuius ex n[ost]ri p[ro]p[ri]etariis

reale

realem ad actuali ac pacifica possessione per Minorem et alios duos quosvis offi-
ciose acceptandi dat et admittit Pacis conditione et evictione ab omni impedimento
iudicio quocumque personam caret sub dantis semibus simpliciter taxati et edi-
cendis Et Con' off' p' danti Castrensi Brascei in primo citationis danti tanquam per-
emptoria possessione sine ulla dilatione notione appellatione diffugio quavis
ac exceptione personali sua recognitione in premissis mediant.

Markowo

Quintatio

Conm off' et actis p' danti p'li' conp'nto p'lio clero d'ni Boleslai Marko-
wshi s'anus mente et cogit' exis' palu' ac literis recognovit Quia sibi abis Ma-
rkow Markowshi frater suus gemmarum et oblige' Brascei sibi regis
suis in quibus d'bra' p'li' in unq' quibus d'bra' p'li' ex integro perhibuit
ideo quod quietat et in ratione casu' perpetuo.

Nienye szudij

Oblicatio

Conm off' et actis p' danti bas Castren' Capitan' Brascei p'li' conp'nto alio Alberti
Colin' Joannib' Nienyski de Nienye s'ady s'ad s'anus mente et cogit' exis' pa-
lam p'li' ac liben' recognovit Quia sibi Gregorio filio Joannib' Brynaki de Brynaki
Diabarki in Nienye residenti et eius posteris bonorum suorum immobilium
in S'reditate Nienye s'ady consisten' vassalibus biennalibus a via strata Bra-
scei ad Bagno curio exceden' inter mettab Lud' et Laurentij ia cen' gem' vane
undeum subsum a via s'ad d'bra' ad g'nicem s'ad d'bra' extenden' inter
mettab Andre' et Laurentij ia cen' gem' novem quing' subsum a rygor ad
mettab Andre' extenden' inter mettab Andre' et Lud' et Laurentij ia cen' gem'
agnis et omnibus ac singulis conp'nto bonorum utilitatibus fructibus presentibus
redditis accionibus et pertinentiis nullis p'ntibus exceptis in summa sexagenal'
p'li' hinc usq' ad exemptionem obligavit et in iudicavit Quia ea d'bra' Jo-
ann' realem ad actuali ac pacifica possessione per Minorem et alios duos offi-
ciose acceptandi dat et admittit Pacis conditione et evictione ab omni impedimento
iudicio quocumque personam caret sub dantis semibus simpliciter taxati et edi-
cendis Et Con' off' p' danti Castrensi Brascei in primo citationis danti tanquam per-
emptoria possessione sine ulla dilatione notione appellatione diffugio quavis
ac exceptione personali sua recognitione in premissis mediant.

Agueat in scriptura oblatu' combinatur in actis
Agueat in scriptura oblatu' combinatur in actis
con' d'bra' s'anus d'ni 1279

Siedleckie

Oblicatio

Conm off' et actis p' danti bas Castren' Capitan' Brascei p'li' conp'nto alio
Copia Tolwiska relicta p'nti d'ni p'lio Alberti Siedlecki ad p'nt' Casos
Lepina p'nti d'ni p'lio Distroyshi cum eius nodeni mariti sui affipen'
personali et consensu p' dantis sana mente et cogit' exis' palu' p'nt' ac
liben' recognovit Quia sibi Joanni d'ni Grego' Siedlecki et eius posteris bono-
rum suorum immobilium in S'reditate Siedleckie consisten' p'ntibus reformatis